

D1385



## Kuvernöörin kuukausikirje - Lokakuu 2024

Rotary



### AIVAN MAHTAVAA TAIKAA KAJAANISSA!



Piirimme syyskokous pidettiin 5-6. lokakuuta kauniissa Kajaanissa koristettuna syksyn lämpimillä väreillä. Paikalle oli saapunut joka puolelta aluetamme aivan mahtavan hieno porukka, viikonloppu vierähtikin hyvässä seurassa taianomaisen nopsaan. Kajaanin Prikaatin vierailu oli avartava ja sotkun munkit entisen veroiset.

Vierailulta palattuamme pidettiin piirikokous ja sen päälle nautimme maittavan illallisen. Sunnuntaina rakennettiin piirimme tulevaisuutta, mielenkiintoisia keskusteluja käytiin kattavasti koko piirimme alueelta. Puoliiltapäivin oli korttipakka kasattu, ja suunnattiin turvallisesti kotiinpäin. Kiitokset kaikille osallistuneille.

Kuvernöörinkiertueellani ovat nyt Lapin alueen klubit kierrettynä, ja seuraavaksi keskitytään enimmäkseen piirin keskiosan klubeihin. Odotan innolla seuraavaa vierailua.

Lets keep Magic happening!

**DG Matias Granvik**

Piirikokouksen yhteydessä palkittiin ansioituneita klubeja ja rotareita



SVRP:n ansiomerkin saivat **Erkki Salmu** ja **Jorma Winter**

Parhaat säätiölahjottajat:

1. Raahelä, 2. Sodankylä,
3. Pietari Brahe

100% klubit, Every rotary every year::

**Seinäjoki ja Sodankylä**





RI:n Maailmanpresidentin **Citation kunniakirjan** saivat Kauhava, Kauhajoki, Meri-Oulu, Oulu City, Oulun Tulli, Pietarsaari Mässkär , Rovaniemi ja Rovaniemi Santa Claus



Rotarysäätiön **Polio kunniakirjan** saivat Meri-Oulu, Pietari Brahe, Pietarsaari Mässkär, Raahel, Rovaniemi Santa Claus, Sodankylä

Piirikokouksessa hyväksytyt kauden 2023-24 **tilinpäätös ja toimintakertomus** löytyvät [täältä](#). Kauden tulos oli positiivinen ja siitä jaetaan kaikille tällä kaudella nuorisovaihdon vuosivaihtoon osallistuville klubeille tukena 500 €/ klubi ja loput sijoitetaan entiseen tapaan piirirahastoon jaettavaksi lukukausivaihtoon lähteille amk- tai yliopisto- opiskelijoille piirimme alueella.

Eri **komiteoiden raportit** vuosikertomukseen löydät linkeistä:

o [aktiivista koulutusta piirissämme](#)

o [säätiö](#), täältä löydät niin piiripurahahankkeet, globaalit apurahahankkeet, joissa olemme mukana kuin myös nuorten vaihtostipendien saajat

o [jäsenyytemme](#)

Me kyllä saamme uusia jäseniä, jos kysymme, ”hyviä tyyppejä” on ympärillämme paljon. [Tässä jäsenyyslomake](#) käyttöönnne ja vähän faktaa [jäsenkehityksestämme](#).

Sunnuntaina syysseminaarin päätteeksi käytiin vielä aktiivinen sparrauskeskustelu DGE Tarmo Kokkolan kaudelle.



## Maailman poliopäivä 24.10

# WORLD POLIO DAY 24 OCTOBER



[Poliotartuntoja](#) on tänä vuonna ollut jo 46 kpl , lähinnä Pakistanissa ja Afganistanissa WHO:n tilaston mukaan. Apuamme kovasti tarvitaan poliorahastoon rokotteiden oston. [Piirin pienkeräyslupa](#) on voimassa vuoden loppuun asti ja lupanumero on: RA/2024/1326. Toivomme että mahdollisimman moni klubi osallistuisi tänäkin vuonna tähän [kampanjaan](#).

Henkilökohtaisen panoksesi voit tehdä myös liittymällä [PolioPlus Societyn jäseneksi](#).

Piirikokouksessamme mukaan liittyi 14 lisää rotaria ja rotarien ystävää, eli meillä on yhteensä piirimme alueella n. 20 PPS:n jäsentä tähän mennessä. Mikäli tahdot liittyä, sitoudu lahjoittamaan MyRotaryn kautta 100 \$ ( 90 €) vuodessa polioon. Lahjoittaa voit myös pankkisiirtona:

Saaja: The Rotary Foundation,  
Osoite: Witekonnerstrasse 15, CH-8032, Schweiz,  
Tilinumero: DE51 3007 0010 02550 200 00,

IBAN: DEUTDEDDXXX (Huom; Deutsche Bank -tili)

Merkitse selvästi viestiksi: PolioPlus (= rahasto nimi) ja lahjoittajan nimi sekä rotary-ID numero.



Kun olet lahjoituksen tehnyt, lähetä kuitti Ristelin Juhalla (juha.risteli@oulu.fi), hän hoitaa sinulle [PolioPlus Societyn](#) jäsenyysasiat.

Vinkki: isänpäivä on tulossa, lahjoittaisitko miespuolisen läheisesi puolesta ♡ Ja jouluksi naispuolisen ♡



### **Piirikuvernöörin haku kaudelle 2027 - 2028 on käynnissä**

Rotaryratas pyörii ja Rotary Internationalin (RI) sääntöjen mukaisesti on käynnistetty haku piirin 1385 kuvernöörin tehtävään vuodelle 2027-2028. Kuvernööriehdokkaan hakuaika on 1.10.2021 - 30.11.2021. Kuvernööri on RI:n virkailija ja hänen kelpoisuusvaatimuksista on määrätty RI:n säännöksissä. Ehdokkaan tulee olla arvostettu rotari ja hänen on täytynyt olla klubipresidenttinä kokonainen kausi.

Pyydän piirimme 1385 klubeilta ehdotuksia tulevaksi kuvernööriksi kaudelle 2027-2028. Ehdotuslomake löytyy [tästä linkistä](#) Ehdotukset tulee palauttaa 30.11.2024 mennessä.

Kuvernöörin valintakomitean puheenjohtaja  
*PDG Juha Risteli*

## Syventävän rotarytietouden koulutus Lapualla



Lapualla järjestetään 16.-17.11. tämän kauden ensimmäinen [syventävän rotarytietouden koulutus, RLI](#). Nyt koulutus on poikkeuksellisen näppärä käydä, sillä kaikki kolme osaa hoidetaan samalla kertaa. Siksi koulutus on edullinenkin, 40 €/rotari. Myös yöpyminen Step -opistolla on hyvin edullista. [Ilmoittautumiset](#) mielellään heti, viimeistään 31.10.

Rajoitukset: minimimäärä 15 opiskelijaa, maksimi 20. Ilmoittaudu siis jo tänään, koulutusmuoto on hauska ja seura mitä parhain: oman alueesi rotarikamuja. Klubeja suositellaan maksamaan osallistumismaksu, mikäli mahdollista.

## Koulutustarvekysely

Tervetuloa vastaamaan piirimme [koulutustarvekyselyyn](#). Vastaaminen vie aikaasi vain muutamia minuutteja, mutta antaa meille tärkeää tietoa. Saamiemme vastausten perusteella kehitämme piirin koulutuspalveluita. Vastaathan kyselyyn 31.10.2024 mennessä. Kiitos vastauksestasi!

*Piirin koulutustiimi, DLF Arja Saarento*

## Lähde Intiaan piirin 1410 ystävyysvaihtomatkalle



**Ystävyysvaihdossa** ryhmä rotareita vieraillee toisten rotareiden luona tässä tapauksessa Intiassa ja vastaavasti Intialaiset rotarit tulevat vastavierailulle luoksemme Suomeen. Ystävyysvaihtoon voivat osallistua kaikki rotarit partreneineen. Ainoa edellytys on mahdollisuus ottaa vastaan uudet intialaiset rotary-ystävänsä vastavierailulle omaan kotiinsa. Englantia pitäisi ehkä myös osata ainakin välttävästi.

Lähdemme Intiaan 15.1.2025 ja palaamme 30.1.2025. Intialaisten vastavierailun alustava ajankohta on kesäkuu 2025.

Ensimmäisen matkaviikon vietämme intialaisten rotarien vieraina Indoren ja Bhopalin alueella. Toisen matkaviikon tutustumme kultaisen kolmion suuriin nähtävyyksiin. Tarkan matkaohjelman saat *Martti Sjölundilta*, [martti@pulmaton.fi](mailto:martti@pulmaton.fi) tai +358 440 854617. Matkan hinta on noin 2700 €, johon sisältyvät lennot sekä kaikki kultaisen kolmion matkaviikon hotellit, kuljetukset ja retket.